
Międzynarodowy Dzień
Wolontariusza w gminie Czarnków

Z okazji przypadającego 5 grudnia br. Międzynarodowego Dnia Wolontariusza życzenia i
podziękowania Wolontariuszom, którzy bezinteresownie, na co dzień pomagają innym złożył wójt
Bolesław Chwarścianek. Spotkanie odbyło się w Urzędzie Gminy w Czarnkowie w sali sesyjnej, a
organizatorem był Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

Uroczystość rozpoczęła się częścią artystyczną, a jej pierwszym punktem był występ artystyczny
Martyny Pertek, która pięknie przedstawiła historię Laleczki z Saskiej Porcelany. 

Nasi Wolontariusze mają ogromny wkład w codzienne życie gminy Czarnków, jak i w organizację
wydarzeń o charakterze gminnym, a także w efektywność funkcjonowania wielu stowarzyszeń,
organizacji czy fundacji. To im dedykowane były występy artystyczne i do nich kierowane
szczególne podziękowania. - Jesteście bardzo wyjątkowymi ludźmi, którzy w sposób dojrzały
postrzegają życie. W pełni rozumiecie sens i potrzebę Waszej misji społecznej. Życzę Wam jak
najwięcej zdrowia i szczęścia. Niech Wasze dalsze działania dostarczają Wam jak najwięcej
wewnętrznej satysfakcji, a radość tych, którym pomagacie niech motywuje Was do dalszego
działania - mówił podczas powitania koordynator wolontariatu w gminie Czarnków Zbigniew
Faligowski.

Wzorowe wykonanie utworu Can't help falling in love przez Kamila Januszkiewicza wzbudziło
zachwyt widowni, a chwilę potem inicjatorka i założycielka Fundacji Gębiczyn Alina Wawrzyniak
przypomniała czym jest wolontariat i jak różne posiada definicje. Mówiła, że wolontariusze
stanowią grupę osób, które pomimo różnych przeszkód czy trudności poświęcają swój wolny czas,
wykorzystują wiedzę, doświadczenie, aby móc angażować się w działania na rzecz potrzebujących.
Twierdziła, że wolontariat jest dobrym pomysłem na spędzenie wolnego czasu, choć
niejednokrotnie bywa także ciekawą formą zdobycia doświadczenia zawodowego.  

Międzynarodowy Dzień Wolontariatu jest doskonała okazją do  złożenia podziękowań, dlatego po
występach artystycznych Martyny Marcinkowskiej,  Lidii Tomaszewskiej, Martyny Pertek, Agaty
Golon przyszedł czas na wręczenie wyróżnień. 
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Z każdym rokiem krąg wolontariuszy jest coraz większy, a idea bezinteresownej pomocy jest
krzewiona wśród młodych ludzi. Wysoka frekwencja świadczy o ogromnej aktywności lokalnej
społeczności. 

Zaangażowanie często anonimowych bohaterów jest nieocenione i tworzy wspaniałą lekcję
wrażliwości społecznej.

Po rozdaniu wszystkich upominków przyszedł czas na Sebastiana Pawlaczyka, który utworem
Tolerancja  zakończył spotkanie. 

Dziękujemy raz jeszcze wszystkim wolontariuszom, za to, że jesteście i nie tracicie
chęci do pomagania.  Do zobaczenia za rok!

 

Urząd Gminy Czarnków
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